[Jor]danus de Hoculem hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Waderle quam Willelmus filius quondam Johannis dicti Oerlemans promiserat se daturum et soluturum dicto Jordano anno quolibet hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradere ex domo horreo cum suis fundis et fimario dicto communiter messen stat atque orto sitis in parochia de Waderle inter hereditatem liberorum quondam

Johannis Leijten soen ex uno et inter communem platheam ex alio atque ex agro terre dicto die Brede Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Houbraken ex uno ex¹ uno et inter hereditatem Bathe dicte Robbijns ex alio insuper ex agro terre dicto communiter dat Hagevelt sito in predicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Johannis Leijten soen (dg: ex ²uno) ex utroque latere coadiacentem preterea ex prato quodam dicto die Elshout sito in dicta parochia inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem que fuerat dicti Jordani ex alio (dg: prout in litteris #ut dicebat) ut dicebat# hereditarie (dg: supportavit Jacobo filio) #vendidit# Johanni de Neijnsel (dg: promittens ratam servare) #supportavit cum litteris et jure# promittentes et cum eo Zibertus filius Zibertus¹ de Hoculem et Gerardus Wilde (dg: indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione deponere et sufficientem facere) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dicti [Jor]dani et Theoderici sui filii et quorumcumque heredum dicti Jordani (dg: et quarumcumque aliarum pers) deponere et sufficientem facere hoc addito quod dicta paccio quinque modiorum siliginis statim post decessum dicti Johannis de Neijnsel succedet ad Jacobum filium dicti Johannis de Neijnsel si ipsum Jacobum extunc vivere contingat in humanis (?dg: alio) si vero (dg: dictum Ja) eundem Jacobum tempore obitus dicti Johannis de Neijnsel non contingat vivere in humanis ex¹ (dg: h) proximores heredes eiusdem Jacobi ex parte et latere quondam Gheerborgis matris olim eiusdem Jacobi hereditarie devolvetur. Testes Vladeracken en Groij datum sabbato post Remigii.

BP 1180 p 204v 02 za 03-10-1394.

Arnoldus Avemari verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Avemari prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 204v 03 za 03-10-1394.

Vervolgens en waar destijds voornoemde Jordanus van Hoculem beloofd had aan Adam van Mierde, tbv Zibertus zv Zibertus van Hoculem, Gerardus gnd Wilde en Jacobus zv Gerardus Groije, hen met Sint-Jan een erfcijs van 60 oude schilden te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Jordanus, beloofden thans voornoemde Zibertus zv Zibertus van Hoculem en Gerardus Wilde nimmer rechten te doen gelden op een b-erfpacht van 5 mud 2 lopen rogge, maat van Waderle, waarvan Henricus gnd Cuken 2 mud levert, Johannes gnd Theenkens soen alias gnd die Buscher 1 mud, Franco die Leeuwe 14 lopen en kvw Jonathas zvw Jonathas gnd ²Jintaes eertijds koster van Waderle 1 mud, gaande uit verschillende erfgoederen in Waderle, dan wel te vestigen op erfgoederen van voornoemde Jordanus, in Waderle gelegen. Zouden echter voornoemde Zibertus en Gerardus Wilde schade oplopen wegens voornoemde belofte, gedaan aan voornoemde Johannes van Neijnsel, wegens voornoemde erfpacht van 5 mud rogge, dan mogen voornoemde Zibertus zv Zibertus en Gerardus die schade verhalen op andere goederen van voornoemde Jordanus, op basis van de brief mbt de cijns van 60 oude schilden.

Notum sit universis quod cum (dg: cu) ita actum sit (dg: constituti i) ut prefertur et cum etc Jordanus de Hoculem predictus promississet super se et bona sua omnia (dg: Johanni de Globo) #Ade de Mierde# ad opus Ziberti filii Ziberti de Hoculem Gerardi dicti Wilde et Jacobi filii Gerardi Groije vel ad opus alterius eorundem videlicet quod Jordanus predictus dabit et exsolvet antedictis Ziberto filio (dg: di) Ziberti de Hoculem Gerardo Wilde et Jacobo filio dicti Gerardi Groij (dg: seu) aut eorum alteri annum et hereditarium censum sexaginta denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus et singulis bonis (dg: dicti Jord) antedicti Jordani quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris (dg: constitutus) constituti igitur coram scabinis

infrascriptis dicti Zibertus filius Ziberti de Hoculem et Gerardus Wilde promiserunt (dg: indivisi) super omnia (dg: quod ipsi nun) dicto Jordano quod ipsi Zibertus filius Ziberti de Hoculem et Gerardus nunquam petent et prosequentur jus mediantibus dictis litteris (dg: sca) mencionem de (dg: dictis) dicto censu sexaginta aude scilde facientibus quoad et supra hereditariam paccionem quinque modiorum et duorum (dg: modiorum) lopinorum siliginis mesure de Waderle de quibus Henricus dictus Cuken duos modios siliginis et Johannes dictus Theenkens soen alias dictus die (dg: Busche) Buscher (dg: ...) unum modium siliginis et Franco die Leeuwe XIII lopinos siliginis et (dg: M Joh Jonathas dictus Jincas f) liberi quondam Jonathe filii quondam Jonathe dicti (dg: Jen) Jintaes² custodis olim de Waderle unum modium [siliginis] dicte mesure #dicto Jordano# annuatim solvere tenentur (dg: .. ut dicebat) ex (dg: here) quibus[c/d]umque hereditatibus sitis (dg: di) in dicta parochia de Waderle seu ad et supra hereditates dicti Jordani sitas in dicta parochia de Waderle valentes hereditariam paccionem quinque modiorum et (dg: duorum s) duorum lopinorum siliginis mesure de Waderle et hoc eciam addito si contingat dictos Zibertum et Gerardum Wilde dampna habere et sustinere occasione (dg: di) pretactarum promissionum factarum dicto Johanni de Neijnsel de pretacta paccione quinque modiorum siliginis quod extunc in hoc eventu dictus Zibertus filius Ziberti et Gerardus poterint huiusmodi dampna prosequi et recuperare ad et supra alia bona dicti Jordani vigore dictarum litterarum mencionem de dicto censu LX aude scilde facientium. Testes datum supra.

BP 1180 p 204v 04 za 03-10-1394.

Hilla dv Rodolphus Hals wv Johannes gnd Pijc, Rodolphus, zv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Pijc, en Johannes Claes soen ev Yda, dv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Pijc, verkochten aan Herbertus zv voornoemde Rodolphus Hals de helft van 2 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd dat Dordel, tussen voornoemde Rodolphus Hals enerzijds en Goeswinus Moedel van der Donc anderzijds, welke 2 morgen jaarlijks gedeeld worden tegen twee andere morgen aldaar, in 4 kampen, belast met een dijk naast de waterlaat van de hertog en met een waterlaat, welke dijk en waterlaat aan het eind van voornoemde helft liggen. Johannes, Tielmannus, Willelmus en Aleijdis, minderjarige kv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Pijc, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Hilla filia Rodolphi Hals relicta quondam Johannis dicti Pijc cum tutore Rodolphus filius {niets ingevuld; hier staat een streep die doorloopt in het doorgehaalde;} (dg: ?eius liberorum) dictorum Hille et quondam Johannis Pijc et Johannes Claes soen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dictorum Hille et quondam Johannis Pijc (dg: unum iuger terre sit) medietatem duorum iugerum terre sitorum in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hoeven ad locum dictum dat Dordel inter hereditatem dicti Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex alio ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt Heb Herberto filio dicti Rodolphi Hals promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggere sito juxta aqueductum domini domini ducis ad finem dicti iugeris terre et aqueductu qui ad que aggeres et aqueductus siti sunt ad finem dicti iugeris terre et spectant ad dictum iuger terre ut dicebant) et que duo iugera terre annuatim dividuntur contra duo alia iugera terre sita ibidem in quatuor campis ut dicebant hereditarie vendiderunt Herberto filio dicti Rodolphi Hals promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggere sito iuxta aqueductum domini ducis et aqueductu qui aggerem¹ et aqueductus siti sunt ad finem dicti (dg: iugeris terre) #dimiditatis dictorum duorum iugerum# ad predictum iuger (dg: ter) terre de jure spectantibus promiserunt insuper dicti venditores cum tutore indivisi super habita et habenda quod #Johannem#! Tielmannum Willelmum Aleijdem liberos dictorum Hille et quondam Johannis Pijc

quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta (dg: iugere)
 #medietate dictorum duorum jugerum# terre (dg: facient renunciare) ad
 opus dicti emptoris facient renunciare et dicto emptori de dicta (dg:
 jugere) #medietate duorum iugerum# terre promittere warandiam #super
 omnia#. Testes Luce et Groij datum supra.

BP 1180 p 204v 05 za 03-10-1394.

Johannes zvw Johannes gnd Nennekens soen, Johannes Wisscart ev Yda, en Lambertus Priker ev Aleijdis, dvw voornoemde Johannes Nennekens, verkochten aan Sijmon van der Hoeven (1) een akker in Uden, ter plaatse gnd op Merlaer, tussen Johannes van de Kelder enerzijds en Jacobus van Merlaer anderzijds, (2) een beemd in Uden, ter plaatse gnd in het Goer, tussen erfgoed dat was van Ambrosius gnd Broes van der Wedehagen enerzijds en wijlen Henricus van Uden anderzijds, (3) een stuk land in Uden, bij de kerk van Uden, tussen erfgoed vw Henricus van Uden enerzijds en wijlen Nijcholaus zvw Rodolphus Glorien soen anderzijds, (4) een stukje land in Uden, ter plaatse gnd in de Aalst, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en voornoemde Sijmon van der Hoeven anderzijds, belast met de grondcijsn.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis dicti Nennekens soen Johannes Wisscart maritus et tutor Yde sue uxoris et Lambertus Priker maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis (dg: .) Nennekens quendam agrum terre situm in parochia de Uden ad locum dictum op Merlaer inter hereditatem Johannis de Penu ex uno et inter hereditatem Jacobi de Merlaer ex alio atque pratum situm in dicta parochia ad locum dictum int Goer inter hereditatem que fuerat Ambrosii dicti Broes van der Wedehagen ex uno et inter quondam Henrici de Uden ex alio (dg: ut dicebat) atque peciam terre sitam in dicta parochia prope ecclesiam (dg: ibidem) #de Uden# inter hereditatem heredum quondam Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai filii quondam Rodolphi (dg: Gl Glorien) Glorien soen ex alio atque particulam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in den Aelst inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Sijmonis van der Hoeven ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Sijmoni van der Hoeven promittentes (dg: w) indivisi super (dg: omnia warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: -s) exinde solvendo. Testes Luce et Berwout datum supra.

1180 mf3 D 06 p. 205.

in crastino Remigii: vrijdag 02-10-1394.
 in crastino Severini: zaterdag 24-10-1394.
 Sabbato post Remigii: zaterdag 03-10-1394.
 Quarta post Remigii: woensdag 07-10-1394.
 Quinta post Remigii: donderdag 08-10-1394.

BP 1180 p 205r 01 vr 02-10-1394.

Willelmus van Langhelaer beloofde dat hij Henricus Maechelini zal vrijwaren van alle verplichtingen en beloften, gedaan aan hr Johannes van Arkel heer van Hagestein van Pierpont en van het gebied van Mechelen door voornoemde Willelmus en Henricus en hun medeschuldenaren, wegens de dood van Johannes van den Velde bv voornoemde Willelmus.

Solvit 3 plack.

Willelmus de Langhelaer promisit super omnia quod ipse Henricum (dg: de Langhelaer) Maechelini ab omnibus obligationibus pro[missionibus] factis (dg: ?Rolph va..) domino Johanni de Arkel domino de Hagesteijn de Pierpont et de territorio de Mechlinea a dictis Willelmo et Henrico et suis in hoc condebitoribus occasione necis quondam Johannis (dg: van) van den Velde fratris olim dicti Willelmi ut dicebat et dampnis etc indempnem

observabit. Testes dominus Theodericus Groij datum in crastino Remigii.

BP 1180 p 205r 02 za 24-10-1394.

Gheerlacus nzvw hr Emondus van Ghemert investiet van Orthen en Den Bosch, verkocht aan Albertus Buc van Lijt 1/3 deel van een kamp ter plaatse gnd op die Dungen, tussen Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder, Johannes zv Truda en Johannes van den Dijk ~~enerzijds en~~ Henricus Buekentop en Arnoldus Boest anderzijds, welk kamp behoorde aan wijlen voornoemde hr Johannes Rover, welk 1/3 deel Leonius van Langvelt gekocht had van voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover, en van welk 1/3 deel voornoemde Leonius van Langvelt één helft en jkvr Mabelia wv voornoemde Leonius van Langvelt de andere helft in hun testamenten vermaakt hadden aan voornoemde Gheerlacus nzvw hr Emondus van Ghemert, voor de duur van diens leven, om na overlijden van voornoemde Gheerlacus over te gaan op Emondus[?] zv voornoemde Albertus gnd Buc van Lijt, welk 1/3 deel voornoemde Gheerlacus verworven had van voornoemde Emondus zv Albertus Buc, zodat voornoemde Gheerlacus het nu ten volle bezat.

Gheerlacus filius naturalis domini quondam Emondi de Ghemert investiti olim de Orthen et de Busco terciam partem [cuiusdam campi s]iti in loco dicto (dg: p) op die Dongen inter hereditates Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis Johannis filii Trude et Johannis de Aggere [ex uno et inter] hereditatem Henrici Buekentop et Arnoldi Boest ex alio scilicet dividendo (dg: d) dictum campum prout idem campus cum suis fossatis ibidem [situs est et ad] dictum dominum quondam Johannem Rover spectare consuevit in tres partes equales unam earundem trium partium equalium dicti campi quam terciam [partem Leonius] de Langvelt erga dictum Theodericum Rover filium quondam domini Johannis Rover emendo acquisiverat #prout in litteris# (dg: p) de qua tercia parte dictus Leonius de Langvel[t unam medietatem] et domicella Mabelia relicta eiusdem quondam Leonii de Langvelt reliquam medietatem in suis testamentis legaverant #dicto# Gheerlaco filio naturali dicti quondam [Emondi] de Ghemert ab eodem Gheerlaco quamdiu vixerit in humanis et non ultra possidendam et post mortem eiusdem Gheerlaci ad (dg: dictum) [Emondum[?]] filium Alberti dicti Buc de Lijt jure hereditario succedentem et devolvendam et pertinendam et quam terciam partem (dg: dictus) dicti campi dictus Gheerlacus erga [dictum] Emondum filium dicti Alberti Buc acquisiverat prout in litteris et quam terciam partem dictus Gheerlacus nunc ad se pleno jure spectare dicebat hereditarie [vendidit] (dg: Reijnero filio quondam Johannis Nollekens tinctoris) #dicto Alberto Buc de (dg: Lijt) Lijt# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: acken et Groij datum Remigii) Berwout et Sceijvel datum in crastino Severini.

BP 1180 p 205r 03 za 24-10-1394.

(dg: Herbertus van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Herbertus de Gh Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1180 p 205r 04 za 03-10-1394.

Mathias van Mierd verkocht aan Godefridus zvw Godefridus Marcelijs soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Godefridus van den Plac beloofd had aan voornoemde Mathias, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve, eertijds van voornoemde Mathias, in Venloon, (2) de overige erfgoederen van voornoemde Mathias, (3) 2 bunder beemd in Udenhout, hieruit echter voor voornoemde Mathias gereserveerd een b-erfpacht van 15 lopen rogge en 1 zester rogge, die voornoemde Mathias beurde, (4) overige goederen van voornoemde Godefridus

van den Plac, voornoemde pacht belast met een b-erfpacht van 2½ mud rogge.

Mathias de Mierd (dg: hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie) hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Godefridi Marcelijs soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis (dg: ¾m) dicte [mensure] quam Godefridus van den Plac promisit (dg: se) super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Mathie hereditarie termino solucionis et loco predictis (dg: de) ex quodam manso (dg: sito in parochia de Venloen atque ..) olim dicti Mathie (dg: et ex ex) sito in parochia de Venloen et ex omnibus hereditatibus reliquis dicti Mathie ¾ibidem sitis necnon ex duobus bonariis prati sitis in Udenhout (dg: salv) exceptis tamen in hiis et dicto Mathie reservata hereditaria paccione quindecim lopinatarum siliginis et unius sextarii siliginis quam idem Mathias ibidem habet solvendam atque ex ceteris bonis dicti Godefridi van den Plac singulis et universis quocumque locorum sitis prout in litteris quas vidimus promittens super omnia warandiam et obligationem aliam in dicta paccione quatuor modiorum siliginis existentem deponere excepta hereditaria duorum et dimidii #modiorum# si[liginis] dicte mensure prius solvenda et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Coptiten et Groij datum sabbato post Remigii.

BP 1180 p 205r 05 za 03-10-1394.

Vervolgens beloofde voornoemde Godefridus aan voornoemde Mathias dat hij voornoemde pacht van ½ mud rogge niet zal manen zolang Mathias leeft.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Godefridus emptor promisit super omnia dicto venditori quod ipse dictam paccionem dimidii modii siliginis non peteret neque monebit quamdiu Mathias venditor vixerit in humanis salvis tamen dictis suis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 205r 06 za 03-10-1394.

Petrus Reuwe droeg over aan Willelmus van Krikenbeke de voogdijschap over de broers Willelmus en Petrus, kvw Willelmus gnd Reuwe, en over hun goederen.

Petrus Reuwe totam mamburnitatem sibi innatam in (dg: Petro W) Willelmo et Petro fratribus liberis quondam Willelmi dicti Reuwe atque in bonis eorundem fratrum ut dicebat legitime supportavit Willelmo de Krikenbeke promittens ratam servare. Testes Erpe et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 205r 07 tza 03-10-1394.

Arnoldus zv Johannes van der Straten droeg over aan Johannes van Bladel een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Godefridus Olisleger enerzijds en erfgoed van Arnoldus van den Gasthuze anderzijds, (2) een beemd, gelegen achter voornoemd huis en tuin, tussen erfgoed van Arnoldus van der Straten enerzijds en erfgoed van Albertus gnd Abe van der Hazeldonc anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Petrus gnd Bijerman.

Arnoldus filius Johannis van der Straten hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex domo et orto sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Godefridi (dg: Olij) Olisleger ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Gasthuze ex alio atque ex prato quodam sito retro domum et ortum predictos inter hereditatem Arnoldi van der Straten ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Abe van der Hazeldonc ex alio venditum sibi a Petro dicto Bijerman prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum litteris

et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Groij? datum ?supra.

BP 1180 p 205r 08 ±za 03-10-1394.

Henricus van der Porten zv Ludekinus van der Porten verkocht aan de gezusters Margareta, Katherina en Maria, dv Agnes van Maren, een n-erfcijs van 50 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Agnes enerzijds en erfgoed van Thomas gnd Yden soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijs van 3 pond 10 schelling voornoemd geld.

Henricus van der Porten filius Ludekini van der Porten hereditarie vendidit (dg: Agneti relicte de Maren ad opus) Margarete Katherine et Marie sororum' filiarum (dg: dicte) Agnetis #de Maren# hereditarium censum (dg: XL ..) quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area (dg: et orto) sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicte Agnetis ex uno et inter hereditatem Thome dicte Yden soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario' trium librarum et decem solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere.

BP 1180 p 205r 09 wo 07-10-1394.

Petrus gnd Bertrams soen verkocht aan Gerardus van Berkel zv Neza gnd Scalcs 1/3 deel, dat aan Johannes van de Kloot behoorde, in het tiende kamp, gelegen vanaf de plaats gnd Oeteren richting Vught, welk kamp 10 morgen groot is, gelegen ter plaatse gnd Vughtbroek, tussen Gherisius van Os en Woltherus van Oekel enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, te weten het 1/3 deel richting de Vughterdijk, welk 1/3 deel 3 morgen 2 hont groot is, aan hem verkocht door Gerardus gnd Cluet zvw Gerardus gnd Heijlen soen.

Petrus dictus Bertrams soen terciam partem que ad Johannem de Globo spectare consuevit in decimo campo sito a loco dicto Oetheren versus Vucht qui campus predictus continet (dg: ante) decem jugera terre et est situs in loco dicto Vuchtbroec (dg: ..) inter hereditatem Gherisii de Os et Woltheri de Oekel ex uno et inter communitatem ibidem ex alio scilicet illam terciam partem (dg: dicti) campi predicti que tertia pars sita est versus aggerem Vuchtensem et que tertia pars dicti campi continet tria jugera et duo hont terre venditam sibi a Gerardo dicto Cluet filio quondam Gerardi dicti Heijlen soen prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Berkel (dg: filio Gerardi) filio Neze dicte Scalcs supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eo) sui deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum quarta post Remigii.

BP 1180 p 205r 10 wo 07-10-1394.

Theodericus Loekaert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Loekaert prebuit et reportavit. 'Datum ut supra.

BP 1180 p 205r 11 wo 07-10-1394.

Petrus gnd Becker zvw Petrus gnd Becker beloofde aan Johannes gnd van den Berghe van Dommelen 10 Engelse nobel en 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Petrus dictus Becker filius quondam Petri dicti Becker promisit super omnia Johanni dicto van den Berghe de Dommelen X Engels nobel et unum novum florenum Gelrie #seu valorem# ad festum purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Sceijvel et Groij datum feria quarta post

Remigii.

BP 1180 p 205r 12 do 08-10-1394.

Johannes gnd Spijker en Engbertus gnd die Borner beloofden aan Johannes gnd van Ghewanden 17 nieuwe Gelderse gulden op zondag Letare aanstaande (zo 21-03-1395) te betalen.

Johannes dictus Spijker et Engbertus dictus die Borner promiserunt super omnia Johanni dicto de Ghewanden XVII nuwe Gelre gulden [ad dominicam] qua cantibitur letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Berwout et Sceijvel datum feria quinta post Remigii.

1180 mf3 D 07 p. 206.

in profesto Dijonisii: donderdag 08-10-1394.

BP 1180 p 206v 01 do 08-10-1394.

..... vw Johannes van Mekelendonc en zijn vrouw Katherina dvw Arnoldus Nout van Lijt verkochten aan Henricus zvw Arnoldus Vrieze (1) een stuk land, 13½ hont 31 roeden groot, in Oss, tussen de plaats die 'Heze Grave en de waterlaat gnd wetering, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en Arnoldus van Uden anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld, (2) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd op het Westerveld, tussen Henricus van Gemonden enerzijds en kvw Johannes Zelen soen anderzijds, (3) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, tussen voornoemde kvw Johannes Zelen soen enerzijds en Henricus van Gemonden anderzijds, de twee laatst genoemde stukken land belast met een b-erfpacht van 4 lopen rogge.

..... quondam Johannis de Mekelendonc maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi Nout de Lijt et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore peciam terre (dg: sitam in par) XIII (dg: d) et dimidium hont et XXXI virgatas continentem sitam (dg: -s) in parochia de Os (dg: in lo) inter locum dictum die 'Heze Grave et aqueductum dictum weteringe inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Uden ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto opt Westervelt inter hereditatem Henrici de Gemonden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Zelen soen ex alio atque (dg: peciam particulam terre) peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco dicto' Westervelt vocato inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jo) Henrici de Gemonden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico (dg: die) filio quondam Arnoldi Vrieze promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum monete ex primodicta pecia terre solvendo annuatim de jure et hereditaria paccione IIII lopinorum siliginis ex dictis duabus ultimis peciis terre de jure solvendis. Testes (dg: B) Berwout et Coptiten datum (dg: q) in profesto (dg: Re) Dionisii.